



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.00030

San Salvador, 09 de marzo de 2023

Señores

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PUBLICA ubicadas en: PLANTEL MOPT LA LECHUZA, EN KM 5 ½ CARRETERA A SANTA TECLA, SAN SALVADOR.

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	EQUIPO DE SEGURIDAD PARA LA DCMOP  VER DETALLE AL REVERSO.	\$9,101.00	\$9,101.00
54901			PROCESO LIBRE GESTION N° LG-017/2023 "EQUIPO DE SEGURIDAD PARA LA DCMOP". SOLICITUD DE COTIZACION BS-00016-2023 CREDITO: 30 DIAS TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES VALIDEZ DE LA OFERTA: 60 DIAS CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA GARANTIA: DE 1 AÑO POR DEFECTOS DE FABRICA LUGAR DE ENTREGA: PLANTEL MOPT- LA LECHUZA  ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: I, TECNICO DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA, TELEFONO: CORREO:  Crédito Fiscal... 13% IVA		\$1,183.13
TOTAL.....					\$10,284.13

PHenríquez

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES: DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 13/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 15 DIAS hábiles, contados a partir del día hábil siguiente de la fecha de notificación de la presente Orden de Compra

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81- FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		02 OBRAS PÚBLICAS	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2023-4300-4-81-02-21-2	29	MOPT-DCMOP-031/2023	
OBSERVACIONES: Emitir: CCF A NOMBRE DE Fondo de Actividades Especiales para la Venta de productos y Servicios del Ministerio de Obras Publicas y de Transporte / NCR: 125262-2 / NIT			

F.

Lic. Edgar Romeo Rodríguez Herrera  
Ministro de Obras Públicas y de Transporte



ANEXO

**DETALLE DE SUMINISTRO DE EQUIPO DE SEGURIDAD PARA LA DCMOP**

ITEM	ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION SEGÚN OFERTA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	PRECIO TOTAL SIN IVA
7	54107	700	C/U	conjunto impermeable doble capa tallas, M-XL Marca TRUPER, XXL MATCO	\$ 12.30	\$8,610.00
8	54104	25	C/U	Chaleco de seguridad Naranja alta visibilidad unitalla Marca TRUPER 13473	\$ 2.32	\$58.00
12	54107	25	ROLLO	Malla de Seguridad color naranja 1 mts x 30 mts, Marca TRUPER 15264	\$ 17.32	\$433.00
TOTAL SIN IVA.....						\$9,101.00
IVA 13%.....						\$ 1,183.13
<b>TOTAL CON IVA.....</b>						<b>\$10,284.13</b>